



Invest B ApS

Hjejlen 72
6270 Tønder
CVR-nr. 30692411

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.09.2020

Peter Lindvig Michelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Invest B ApS

Hjejlen 72

6270 Tønder

CVR-nr.: 30692411

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Peter Lindvig Michelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 218 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet. Udbruddet og spredningen af COVID-19 i indeværende regnskabsår vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.301)	(14.675)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		307.229	1.237.390
Andre finansielle indtægter		15.917	15.469
Andre finansielle omkostninger		(96.566)	(31.599)
Årets resultat		218.279	1.206.585
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		218.279	1.206.585
Resultatdisponering		218.279	1.206.585

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.595.290	3.288.062
Finansielle aktiver	1	3.595.290	3.288.062
Anlægsaktiver		3.595.290	3.288.062
Andre tilgodehavender		334.260	318.343
Tilgodehavender		334.260	318.343
Likvide beholdninger		44	98
Omsætningsaktiver		334.304	318.441
Aktiver		3.929.594	3.606.503

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		472.226	253.947
Egenkapital		597.226	378.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.324.368	3.215.056
Kortfristede gældsforpligtelser		3.332.368	3.227.556
Gældsforpligtelser		3.332.368	3.227.556
Passiver		3.929.594	3.606.503

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	253.947	378.947
Årets resultat	0	218.279	218.279
Egenkapital ultimo	125.000	472.226	597.226

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.325.500
Kostpris ultimo	1.325.500
Opskrivninger primo	1.962.562
Årets opskrivninger	307.228
Opskrivninger ultimo	2.269.790
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.595.290

Selskabet ejer 10% af kapitalandelene i selskabet KSM Invest I ApS

Til værdiansættelsen efter dagsværdi benyttes indre værdien i KSM Invest I ApS. Selskabs eneste formål er at eje og drive udlejningsejendomme. Ejendommene er det væsentligste aktiv i selskabet og disse måles til dagsværdi, hvorfor indre værdien i selskabet vurderes at afspejle dagsværdien.
